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ÜRÜN HAKKINDA TEHDİTLERİ DAHA HIZLI TESPİT 
EDİN

Yapılandırılmamış çevrimiçi bilgileri
değerli veriye dönüştürüyoruz. Web
tabanlı tehdit istihbaratı çözümlerimiz,
kuruluşlara derin web, karanlık web ve
sosyal medya ağlarında gerçek zamanlı
tehdit algılama ve izleme sağlar.

Twitter ve YouTube gibi tanınmış
sosyal medya sitelerinden Discord,
Telegram ve Gab gibi sosyal ağlar ve
tartışma forumlarına kadar yüzlerce
kaynaktan veri topluyoruz.

Web tabanlı tehdit ve risk istihbaratı
çözümlerimiz, hızlı yanıt verebilmeniz
için kritik çevrimiçi içeriği hızla tespit
etmenizi sağlar. Olay ister doğal afet,
ister şiddetli bir tehdit veya bir kişiye
karşı planlı bir saldırı olsun, riski
azaltmanıza, hasarı en aza indirmenize
ve kuruluşunuzu güvende tutmanıza
yardımcı olacak gerçek zamanlı
bilgilerle donatılırsınız.

Devlet istihbaratını, güvenlik ekiplerini
ve kurumları neredeyse gerçek zamanlı
tehdit istihbaratıyla desteklemek için
karanlık web, derin web, sosyal medya
ve diğer çevrimiçi ağlardan milyarlarca
veri topluyoruz.
• RAW, INDEXED VERİ ‐ Birden çok

kaynak arasında arama yaparken
zamandan tasarruf edin .

• GENİŞ VERİ BESLEME ARALIĞI ‐ Hem
genel hem de diğer sosyal ağlardan,
karanlık web Pazar yerlerinden ve
tartışmalardan tehdit verilerini alın.

• GELİŞMİŞ FİLTRELER ‐ Tehditleri
daha hızlı belirlemek için alakasız
içeriği hızla kaldırın.

• 7/24 İZLEME ‐ Belirli anahtar
kelimeler veya resimler tespit
edildiğinde veya dijital varlıklarınız
tehlikeye girdiğinde uyarı alın.

Echosec Systems, 
tehdit istihbaratını  ve risk azaltmayı desteklemek için gizli 

çevrimiçi kaynaklardan kritik bilgileri toplar



PLATFORM
Her gün bir yığın çevrimiçi içerik oluşturulur. Doğru araçlar olmadan yığın arasındaki
temel tehditleri tespit etmek neredeyse imkansızdır. Echosec Sistemleri Platformu,
tehdit edici içeriği hızlı bir şekilde bulmanıza yardımcı olur, böylece riskleri azaltabilir,
daha hızlı yanıt verebilir ve kuruluşunuzun güvenliğini sağlayabilirsiniz.

API
Echosec Systems API, benzersiz veri kümelerimizi mevcut çözümlerinize entegre
etmenizi sağlar. Sosyal ağlardan, karanlık web sitelerinden ve forumlardan gerçek
zamanlı veriler alın. Makine öğrenimi teknolojimiz, tehditleri otomatik olarak algılar ve
sınıflandırır.

MÜHENDİSLİK
Mühendislerden oluşan ekibimiz, benzersiz sorunlarınız için doğru çözümü oluşturmak
için sizinle birlikte çalışır. Ekibinizin hızlı bir şekilde erişebilmesi, yorumlayabilmesi ve
üzerinde işlem yapabilmesi için karmaşık verileri bulma ve bunları kolaylaştırılmış bir
çözümde sunma konusunda uzmanız.

ECHOSEC SİSTEMLERİ TEMEL BİLGİLERİ DAHA HIZLI BULMANIZA YARDIMCI OLUR

Gizli çevrimiçi kaynaklardan kritik verileri tanımlamanıza ve izlemenize yardımcı olmak 
için sezgisel tehdit istihbaratı çözümleri sunuyoruz.

FORUMLAR • SOSYAL MEDYA •MESAJLAŞMA UYGULAMALARI • GÖRÜNTÜ 
PANELLERİ • BLOGLAR • HABERLER


